ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 07.03.2012 года                      № 17                                            с. Середа
«Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для звена ТП РСЧС Середского сельского поселения»,

В соответствии с ФЗ от 21.12.1994 года № 68 «О защите населений и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Ярославской области от 07.04.2003 года № 19 «О защите населения и территории Ярославской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации Даниловского муниципального района от 21.02.2012 года № 180 «Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для Даниловского звена ТП РСЧС, в связи со стабилизацией погодных условий, повышением температуры воздуха окружающей среды и отсутствием непосредственной угрозы риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с нарушением функционирования объектов жизнеобеспечения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить с 07.03.2012 года режим функционирования «Повышенная готовность» для звена ТП РСЧС Середского сельского поселения.
2. Ввести режим функционирования «Повседневная деятельность» для звена ТП РСЧС Середского сельского поселения.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Середского сельского поселения от 08.02.2012 года № 8 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Середского сельского поселения и о введении режима функционирования «Повышенная готовность» для звена ТП РСЧС Середского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Середского сельского поселения – председателя КЧС и ОПБ Беляева П.А..

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
	     Глава Середского СП
	                 Максименко А.Е.

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                    Н.С. Ахметина

«____» марта 2012 года

Заместитель Главы администрации

«___» марта 2012 года                                                       П.А. Беляев

Направить: область, дело, прокуратура

Готовила: ___________М.В. Егорова
Телефон: 31-1-75

Электронную версию приняла:_____________ Н.С. Ахметина

                                                    Дата:______________